Директору МКОУ «Волчихинская СШ №2»

                                                  Цицилиной Светлане Витальевне
                                                              От________________________________

                                                               Прожив.___________________________

                                                                    (улица, дом, квартира)

                                                                     ______ ____________________________

                                                             дом.тел.___________________________
                                                                    сот.тел.____________________________
Заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_______________________________________

                                                                       (Фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения_____________________ Место рождения_______________________

_______________________________________________________________________

в 10 класс  Вашей школы.
Профиль обучения:

 технологический

 социально-экономический

 гуманитарный

 естественнонаучный

физико-математический

универсальный профиль вариант 1

универсальный профиль вариант  2
универсальный профиль  вариант 3
универсальный профиль вариант 4
другой.
Изучаемый язык:________________________________________________________

Родители

Мать:_________________________________________________________________

Рабочий телефон:__________________Сот.тел._______________________________

Отец:__________________________________________________________________

Рабочий телефон:__________________ Сот.тел. ____________________________

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность, аккредитацией ОУ, локальными актами по приему, переводу, отчислению, поощрении и взыскании учащихся в ОУ ознакомлен (а)
Прилагаю следующие документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

____________________                                        «___»_________________20___г.

	Директору МКОУ «Волчихинская СШ №2»

                                                      Цицилиной Светлане Витальевне
                                                                 От________________________________

                                                                   Прожив.___________________________

                                                                    (улица, дом, квартира)

            ________ ____________________________

                                                                  дом.тел.___________________________
                                                                        сот.тел.____________________________
Заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_______________________________________

                                                                       (Фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения_____________________ Место рождения_______________________

_______________________________________________________________________

в 10 класс  Вашей школы.
Профиль обучения:

 технологический

 социально-экономический

 гуманитарный

 естественнонаучный

физико-математический

универсальный профиль вариант 1

универсальный профиль вариант  2
универсальный профиль  вариант 3
универсальный профиль вариант 4
другой.
Изучаемый язык:________________________________________________________

Родители

Мать:_________________________________________________________________

Рабочий телефон:__________________Сот.тел._______________________________

Отец:__________________________________________________________________

Рабочий телефон:__________________ Сот.тел. ____________________________

С Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность, аккредитацией ОУ, локальными актами по приему, переводу, отчислению, поощрении и взыскании учащихся в ОУ ознакомлен (а)
Прилагаю следующие документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

____________________                                        «___»_________________20___г.